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AMIX Cell Up Shot 60 ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.  
 

Amix CellUp® zawiera opatentowaną, silnie skoncentrowaną postać sproszkowanego glicerolu i krzemionki, podobnie jak beta alanina – CarnoSyn®, tauryna, L-
Arginine HCl, glukuronolakton, kofeina i witamina B6 z witaminą C.

 

GlyceroMax® zawarty w produkcie zwiększa stężenie płynów we krwi i tkankach w ciele (hiperhydratacja), co jest bardzo korzystne dla kulturystów i sportowców
wytrzymałościowych.

 

CarnoSyn® jest opatentowaną formą beta-alaniny. To aminokwas występujący w ludzkim ciele, skoncentrowany w mięśniach i tkankach mózgu. Tauryna jest
aminokwasem wolnej formy, który bierze udział w różnych procesach metabolicznych. Występuje w dużych stężeniach w mięśniu sercowym, krwinkach białych,
mięśniach szkieletowych i ośrodkowym układzie nerwowym z funkcją anaboliczną.

 

Glukuronolakton jest węglowodanem występującym naturalnie w ludzkim ciele.

 

Witamina B6 z witaminą C przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, normalnego funkcjonowania układu nerwowego, normalnej funkcji
psychologicznej, normalnej funkcji układu odpornościowego oraz zmniejszenia zmęczenia i znużenia.

 

Witamina B6 pomaga w prawidłowym metabolizmie białek i glikogenu, w normalnym tworzeniu czerwonych krwinek i regulacji aktywności hormonalnej.

 

Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego podczas intensywnego wysiłku fizycznego i po jego zakończeniu, w
normalnym tworzeniu kolagenu dla prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki i dziąseł oraz przy ponownym działaniu w ochronie komórek
przed stresem oksydacyjnym.

 

Zalecane dawkowanie:

Podstawowa dawka dobowa to 1 ampułka (60 ml). Zażyj ją na około 30-45 minut przed treningiem. Nie przekraczaj maksymalnej dziennej dawki. Po wysiłku fizycznym
warto zażyć aminokwasy bcaa lub magnez w celu regeneracji po treningowej.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : energy , cola , mango
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